
Frombork, 23 czerwca 2022 r. 
 

PF.271.3.18.2022 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

  

1. Zamawiający: 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Frombork 

REGON:    170747974 

NIP:     552-157-77-20 

Miejscowość:    14-530 Frombork 

Adres:     ul. Młynarska 5a 

Telefon:    +48 55 244 06 60,  fax. +48 55 244 06 61 

E-mail:    sekretariat@frombork.pl  

Strona internetowa:   www.frombork.pl ,  BIP:   www.frombork.samorzady.pl 

Godziny urzędowania:  700 – 1500 (poniedziałek, wtorek, czwartek) 

     700 – 1600 (środa), 700 – 1400  (piątek) 

 

1. Wartość i tryb udzielania zamówienia.  
Wartość zamówienia nie przekracza równowartości 130 000 zł netto.  
 
2. Opis przedmiotu zamówienia. 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu dróg gminnych poprzez profilowanie  
i wyrównanie nierówności równiarką. 

 
Przedmiot zamówienia obejmuje: 

 
1) Usługi równiarką polegające na profilowaniu oraz równaniu kruszywa drogowego, w 

ramach prowadzonych prac przy drogach gminnych, wewnętrznych, placach i 
parkingach itp. na terenie Miasta i Gminy Frombork.  

2) Szacunkowa ilość godzin pracy równiarki to około 75 h.  
3) Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie tylko za przepracowane godziny podczas 

realizacji zadania. Podanie powyższej ilości godzin są szacunkowe i stanowią 
jedynie przybliżoną ilość niezbędną do określenia przedmiotu zamówienia. 

4) Równanie i profilowanie dróg gminnych rozliczane będzie w systemie godzinowym. 
Podstawą do rozliczenia robót będzie cena brutto za jedną godzinę pracy równiarki 
na wskazanej przez Zamawiającej drodze.  

5) Ilość przepracowanych godzin na terenie Gminy potwierdzać będzie sołtys wsi w 
której będą prowadzone prace równiarki a na terenie miasta upoważniony pracownik 
Urzędu Miasta i Gminy Frombork.  

 
3. Termin realizacji zamówienia. 
Termin wykonania zamówienia od dnia podpisania  umowy do dnia 22 lipca 2022 r.  
 
4. Kryterium wyboru. 
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium ceny – cena 100%. 
 
 
5. Sposób rozliczania usług. 

mailto:sekretariat@frombork.pl
http://www.frombork.pl/
http://www.frombork.samorzady.pl/


1) W ofercie należy podać cenę 1 godziny pracy równiarki: netto + Vat = cena brutto 
2) Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem na konto Wykonawcy, po wykonaniu 

odbioru przez Zamawiającego wykonanego zadania lub jego części na podstawie 
faktury VAT w terminie do 14 dni od daty wystawienia. 

3) Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczki. 
 

6. Termin składania ofert  
Odpowiedź na zapytanie ofertowe proszę przesłać do siedziby Zamawiającego pocztą  
w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Remont nawierzchni dróg gruntowych na terenie 
Miasta i Gminy Frombork poprzez profilowanie równiarką samojezdną” lub drogą 
elektroniczną na adres: sekretariat@frombork.pl w terminie do dnia 08.07.2022 r. do 
godz. 12.00. Decyduje data wpływu do sekretariatu Urzędu. 

 
7. Postanowienia ogólne. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego postępowania bez 
podania uzasadnienia, a także do pozostawienia postępowania bez wyboru oferty. 
Złożenie ofert nie jest wiążące dla Zamawiającego. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjacji warunków zamówienia oraz ceny za 
jego wykonanie. 
Wykonawcy, których oferty nie zostaną wybrane nie mogą zgłaszać żadnych roszczeń 
względem Urzędu Miasta i Gminy Frombork z tytułu otrzymania niniejszego zapytania 
ofertowego oraz przygotowania i złożenia ofert na to zapytanie. 
 
8. Kontakt:  
Osobą uprawnioną do kontaktowania się z Wykonawcami jest Pani Martyna Szyc 
tel. 55 244 06 60 wew. 70, e-mail: budownictwo@frombork.pl  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

/ - / 

Zbigniew Pietkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@frombork.pl
mailto:budownictwo@frombork.pl


INFORMACJE O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH – OBOWIĄZEK 

INFORMACYJNY RODO 

 
Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – dalej również jako „RODO”), 

informujemy Panią/Pana o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o 

prawach z zakresu ochrony danych osobowych przysługujących Pani/Panu na gruncie RODO. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Frombork, ul. Młynarska 5a,  

14-530 Frombork (dalej również jako „ADO”).  

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych możliwy za pośrednictwem poczty 

elektronicznej, adres e-mail: iod.frombork@rodowsamorzadach.pl 

3. ADO przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie zawartej umowy. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

a) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na ADO;  

b) realizacji zawartej przez ADO umowy.  

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami 

Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 

działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 

wynikają  

z przepisów powszechnie obowiązującego prawa;  

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z ADO 

przetwarzają dane osobowe dla których administratorem danych osobowych jest 

Gmina Frombork. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 

celu,  

w którym są przetwarzane, a po jego zrealizowaniu przez czas określony przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa lub okres wygaśnięcia roszczeń związanych  

z realizacją celu przetwarzania danych osobowych. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 

następujące uprawnienia:  

a)  prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych 

danych; 

b)  prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych; 

c)  prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia 

zapomnianym); 

d)  prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

e)  prawo do przenoszenia danych;  

f)  prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

po spełnieniu określonych w RODO przesłanek. 

8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez ADO 

Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do 

organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. (Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych).  

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do realizacji umowy. 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 

profilowane. 

mailto:iod.frombork@rodowsamorzadach.pl


 
Załącznik Nr 1 

 

PF.271.3.18.2022 
 

 
 

 

………………………….. 

Pieczątka oferenta 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

W nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 23 czerwca 2022 roku dotyczącego 

przedstawienia oferty cenowej na pracę 1 godziny równiarki przy równaniu, profilowaniu 

dróg gminnych wewnętrznych, placach i parkingach itp. o nawierzchni gruntowej, żwirowej  

i tłuczniowej przedstawiamy ofertę: 

 
 

 cena netto.................. + 23% Vat..............= cena brutto ......................... 
 
 
Słownie złotych : ............................................................................................................. 
 
 
 
 

 
 

............................, dn……………………                       ........................................................... 

Podpisy osób uprawnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 

oraz pieczątka / pieczątki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

 
 

PF.271.3.18.2022 

 

 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU  

W POSTĘPOWANIU 

 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie remontu dróg gminnych poprzez profilowanie i wyrównanie nierówności 
równiarką. 

  

 

oświadczam/my, że:  

 

1. Posiadam/my uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

2. Posiadam/my niezbędną wiedzę i doświadczenie;  

3. Dysponuję/emy odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia;  

4. Znajduję/emy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia.  

5. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na 

podstawie art.  7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835)
1
 

 

 

 

..........................., dn. .....................    ..................................................... 

(miejscowość)….  (data)    (podpis i pieczęć Wykonawcy 

                                                           
1
 Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 
2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 


